[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2011
	№ 1191

О внесении изменений в состав оперативной группы,

утвержденной постановлением администрации города

от 01.04.2011 № 500 «О создании оперативной группы»

Рассмотрев ходатайство отдела  по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе администрации города, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в состав оперативной группы при комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при администрации муниципального образования «Город Коряжма» (далее – оперативная группа), утвержденный постановлением администрации города от 01.04.2011 № 500 «О создании оперативной группы»:

2. Вывести из состава оперативной группы Лубнина Николая Тихоновича, освободив его от обязанностей заместителя руководителя оперативной группы.

3. Ввести в состав оперативной группы:

- Башлачева Ивана Юрьевича, руководителя отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации города, возложив на него обязанности заместителя руководителя оперативной группы;
- Курандина Эдуарда Николаевича, начальника ОНД по г. Коряжме (по согласованию);

- Лезнякова Сергея Владимировича, директора по промышленной и экологической безопасности Филиала ОАО «Группа «Илим» в г. Коряжме» (по согласованию).
Глава муниципального образования                                                      В.И. Елезов